
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I 
  IČ: 467 47 885 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  
 

 
Název zakázky:  005_MK_Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky, 

elektroniky a příslušenství 
Číslo zakázky:  15/9615/005   

 
���� Oznámení o zakázce, evidenční číslo VZ 508714, datum uveřejnění ve VVZ 27. 2. 2015  
���� Uveřejnění na profilu zadavatele dne 27. 2. 2015 
 

 
PROTOKOL O DOKONČENÍ POSOUZENÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK  

 
 
Dne 4. 5. 2015 zadavatel přistoupil k dokončení posouzení předběžných nabídek doručených do výše 
uvedeného dynamického nákupního systému. 
 
Zadavatel se zabýval dokončením posouzení doručených předběžných nabídek uchazečů, kteří byli 
vyzvání k vyjasnění podaných nabídek.   

 
II.  

 
DOKONČENÍ POSOUZENÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

 
 

Nabídka uchazeče č. 3 

Obchodní společnost: Caleum a.s. 

IČ: 28351363 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  

Bude vyjasněno – Pavel Šrytr – člen představenstva  
• dodaná plná moci ze dne 23. 4. 2015 vyhotovená 

předsedou představenstva Josefem Ladrou neprokazuje 
oprávnění Pavla Šrytra k podání předběžné nabídky ke 
dni podání nabídky 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 10. 3. 2015 Josef Ladra, předseda 
představenstva 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: 

ANO - vyhotovil dne 10. 3. 2015 Josef Ladra, předseda 
představenstva 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil dne 10. 3. 2015 Josef Ladra, předseda 
představenstva 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 4. 
3. 2015, ověřila dne 4. 3. 2015 Eva Ohrová (Česká pošta 
s.p.) 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Uchazeč bude zařazen do DNS Uchazeč bude vyzván k opětovnému vysvětlení nabídky.  

 

Nabídka uchazeče č. 4 

Obchodní společnost: COTREX PC, s.r.o. 

IČ: 00525154 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  ANO – Ing. Petr Klokočník (jednatel) 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 27. 3. 2015 Ing. Petr Klokočník, jednatel 
společnosti 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: 

ANO - vyhotovil dne 27. 3. 2015 Ing. Petr Klokočník, jednatel 
společnosti 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil dne 27. 3. 2015 Ing. Petr Klokočník, jednatel 
společnosti 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Okresní správa sociálního zabezpečení Jablonec nad 
Nisou - Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 20. 
3. 2015 – vyhotovila Mgr. Monika Špidlenová - opatřeno 
konverzní doložkou ze dne 27. 3. 2015 – Milena 
Mikšaníková (Česká pošta s.p.)  

• Finanční úřad pro Lib. Kraj (potvrzení o neexistenci 
daňových nedoplatků) – vyhotovila Mgr. Dana Paldusová 
- opatřeno konverzní doložkou ze dne 27. 3. 2015 – 
Milena Mikšaníková (Česká pošta s.p.)  

• Výpis z obchodního rejstříku (Krajský soud v Ústí nad 
Labem) ze dne 19. 2. 2015, ověřila dne 19. 2. 2015 Lucie 
Racská (Česká pošta s.p) 

• Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 19. 2. 2015 
ověřila dne 19. 2. 2015 Lucie Racská (Česká pošta s.p) 

• Výpis z rejstříku trestů fyzických osob ze dne 26. 3. 2015 
ověřila dne 26. 3. 2015 Marie Hejduková (Česká pošta 
s.p) 

• Výpis z rejstříku trestů právnických osob ze dne 16. 3. 
2015 ověřila dne 16. 3. 2015 Jana Borisová (Česká pošta 
s.p) 

Uchazeč bude zařazen do DNS 

ANO 
Uchazeč byl vyzván k vyjasnění kvalifikace, které ve 
stanovené lhůtě doručil zadavateli prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  

 

Nabídka uchazeče č. 5 

Obchodní společnost: XANADU a.s. 

IČ: 14498138 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  
ANO – Ing. Tereza Táborská  

• na základě plné moci ze dne 1. 4. 2015 vyhotovené 
členem představenstva Ing. Tomášem Netolickým 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 31. 3. 2015 Ing. Tomáš Netolický, člen 
představenstva 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: 

ANO - vyhotovil dne 31. 3. 2015 Ing. Tomáš netolický, člen 
představenstva 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO - vyhotovil dne 31. 3. 2015 Ing. Tomáš Netolický, člen 
představenstva 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis z rejstříku trestů PO – ověřeno dne 9. 3. 2015 – 
Magdaléna Tyrovská (Česká pošta s.p.) 

• Výpis z rejstříku trestů FO (Radek Nekl) – ověřila dne 10. 
2. 2015 Miroslava Robovská 

• Výpis z rejstříku trestů FO (Tomáš Netolický) – ověřila 
dne 26. 2. 2015 Šárka Květonová 

• Finanční úřad pro hl. m. Prahu (potvrzení o neexistenci 
daňových nedoplatků) vyhotovila dne 10. 2. 2015 Ing. 
Eva Kasíková – - opatřeno konverzní doložkou ze dne 13. 
3. 2015 – Hana Číhalová (Česká pošta s.p.)  

• Okresní správa soc. zabezpečení České Budějovice 
(potvrzení o bezdlužnosti) – vyhotovil dne 2. 2. 2015 Ing. 
Vladimír Blecha - opatřeno konverzní doložkou ze dne 6. 
2. 2015 – Dagmar Váchová (Česká pošta s.p.)  

• Výpis z OR – ověřila dne 21. 1. 2015 Tereza Vokounová 
• Výpis z živnostenského rejstříku - ověřila dne 21. 1. 2015 

Tereza Vokounová 

Uchazeč bude zařazen do DNS 

ANO 
Uchazeč byl vyzván k vyjasnění nabídky, které ve stanovené 
lhůtě doručil zadavateli prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK. 

 
 

Nabídka uchazeče č. 10 

Obchodní společnost: Azenet, s. r. o. 

IČ: 02562014 

Podání nabídky osobou oprávněnou:  ANO – Štěpán Červenka (jednatel) 

Čestné prohlášení k předběžné 
nabídce: 

ANO – vyhotovil dne 14. 4. 2015 Štěpán Červenka (jednatel) 

Seznam a čestné prohlášení dle § 68 
odst. 3 ZVZ: ANO - vyhotovil dne 14. 4. 2015 Štěpán Červenka (jednatel) 

Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech a 
ekonomické a finanční způsobilosti 

ANO – vyhotovil dne 27. 4. 2015 Štěpán Červenka (jednatel) 

Doklady prokazující splnění základních 
a profesních kvalifikačních 
předpokladů: 

• Výpis z rejstříku trestů PO – ověřila dne 13. 4. 2015 Věra 
Šnaiberková 

• Výpis z rejstříku trestů FO (Štěpán Červenka) – ověřila 
dne 13. 4. 2015 Věra Šnaiberková 

• Finanční úřad pro hl. město Prahu (potvrzení o 
bezdlužnosti) – vyhotovila dne 13. 3. 2015 Ing. 
Drahomíra Chobodydesová, opatřeno konverzní doložkou 
ze dne 9. 4. 2015 – Miroslava Staňková (Obec 
Štěchovice) 

• Pražská správa sociálního zabezpečení - Potvrzení o stavu 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

přirážce k pojistnému ze dne 12. 3. 2015 – vyhotovila 
Ivana Kozlová, opatřeno konverzní doložkou ze dne 9. 4. 
2015 – Miroslava Staňková (Obec Štěchovice) 

• Výpis z OR – ověřila dne 13. 4. 2015 Miroslava Staňková 
• Výpis z živnostenského rejstříku – ověřila dne 13. 4. 2015 

Miroslava Staňková 

Uchazeč bude zařazen do DNS 

ANO 
• Uchazeč byl vyzván k vyjasnění kvalifikace, které ve 

stanovené lhůtě doručil zadavateli prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

 
Závěr: 
Uchazeči č. 4, 5 a č. 10 splnili podmínky zadavatele a podmínky vyplývající ze zákona pro zařazení do 
dynamického nákupního systému. Uchazeč č. 3 bude vyzván k vysvětlení nabídky. 
 
V Liberci dne: 4. 5. 2015 

 
 

______________________________ 
Mgr. Marie Křelinová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-05-13T14:24:10+0200
	Marie Křelinová




